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[bookmark: _Hlk1551651]盐边县2024年第三批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果

单位：万元
	序号
	资金来源
	资金分配
	备注

	
	资金类型
	合计
	其中（层级）
	
	公告比例
	公告日期
	分配日期

	
	
	
	中央
	省级
	市级
	县级
	
	
	
	

	合计
	500
	
	500
	
	
	
	
	
	

	1
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	42.9
	
	42.9
	 
	
	计划实施灾后恢复产业扶持项目1项，对全县汛期受灾脱贫户和监测户进行灾后产业扶持，具体工程量和补助标准以各乡镇上报的实施方案为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	2
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	200
	
	200
	
	
	计划实施桐子林镇金河村产业道路硬化项目，实施桐子林镇芒果产业园区金河村纳尔河组桃子坪产业道路硬化5公里，规格：C30砼路面宽3m，厚18cm，边沟C20砼，弯道处按要求加宽，每公里不少于3个错车道。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	3
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	49.78
	
	49.78
	 
	
	计划实施永兴镇箐河村产业道路硬化项目4.5公里，一是箐河水厂到曾家湾子李天发家3.7公里，二是阎汪桥组产业道路0.8公里，规格：C30砼路面宽3m，厚18cm，边沟C20砼，弯道处按规范要求加宽；每公里不少于3个错车道。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	4
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	25
	
	25
	 
	
	计划实施格萨拉彝族乡支六河村新建农产品交易中心项目1项，支六河村新建农产品交易中心项目，搭建彩钢棚2256.8m²，改建线路，新建二四墙263.2m²，混凝土堡坎，建筑材料清运等工程。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	5
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	6
	
	6
	
	
	计划实施渔门镇荒田村“三无一全”标准化桑椹种植示范基地建设项目，在渔门镇荒田村建设500亩桑椹“三无一全”标准化种植示范基地，配套灌溉及基础设施。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	6
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	31.5
	
	31.5
	
	
	计划实施渔门镇高坪村产业道路硬化1公里，规格：C30砼路面宽3.5m，厚18cm，弯道处按规范要求加宽；每公里不少于3个错车道。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	7
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	45
	
	45
	
	
	计划实施渔门镇犀牛村生产用水配套设施项目1项，犀牛村犀牛组新建300立方水池一口，安装主水管50管长5800米，支水管32管长7500米等工程。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	8
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	58
	
	58
	
	
	计划实施国胜乡大石房村道路维修项目1项，国胜乡大石房村白石岩组至红宝乡上白石岩组道路维修项目1.8公里，其中新建挡土墙661.7m3、排水沟1800m、涵洞两座、D600管涵40米等工程。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	9
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	20
	
	20
	
	
	计划实施国胜乡大毕村新建便民桥项目，大毕村家鸡沟组易地扶贫搬迁聚居点新建便民桥1座，长8米、宽3.5米。具体工程量以施工图设计及财评工程量清单为准。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	10
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	4.6
	
	4.6
	
	
	计划实施易地扶贫搬迁贷款贴息项目1项，对全县易地扶贫搬迁脱贫户贷款贴息补助。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	11
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	12.22
	
	12.22
	
	
	计划实施2024年全县脱贫户住房建设贷款贴息资金项目1个，对全县脱贫户住房建设贷款予以贴息。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20

	12
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	5
	
	5
	
	
	计划实施全县项目管理费项目1项，用于全县巩固拓展脱贫攻坚成果及衔接推进乡村振兴项目设计、监理及项目管理、验收等费用。
	100%
	2024.9.24
	2024.9.20



